PADEL TEAM LEAGUE

Jornadal
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo F

Grupo F

Grupo J

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Grupo K

Grupo L

Grupo L

Grupo M

Grupo M

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

FASE LEAGUE INVIERNO 2025-263#*0

Calendario: 4° Masculina / Fase de Grupo

Fecha/lugar

18/10/2518:30
Padel Soul D...

19/10/2517:30
North Costa ...

17/10/25 20:30
Padel Xalo

24/10/2517:00
Polideportiv...

17/10/2519:00
INNATE ACTIV...

18/10/2512:30
Padel point ...

24/10/2518:00
Padel point ...

24/10/25 21:30
HiBody

25/10/25 12:00
Padel Road

24/10/25 20:30
Padelpoint M...

25/10/2510:30
Pabellon Pau...

25/10/25 11:00
Vola Padel I...

02/11/2517:00
Padel Tiro d...

25/10/25 11:00
Infinity Pad...

26/10/2518:30
Padel Club A...

26/10/2519:00
Bela Padel C...

25/10/2517:00
Padel Premium

26/10/25 09:00
Club Social ...

26/10/2511:00
Essence Padel

26/10/2512:30
Padelplay

25/10/2517:30
Escuela de p...

02/11/2517:00
Padel Tiro d...

Local

PADEL SOUL

Cumbre Chicos

PADEL XALO 4°Mas
Padel Teulada-Moraira 5
SOLPARK MENS 2
Padelpoint Casa del Mar

PADEL POINT WARRIORS

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

Hibody Padel A
LOS PICANTES

ALACRAN PADEL TEAM

Club de padel L "Alfas del Pi - 4°
Masculina

VALENTIN CAVENAGHI 4ta A
Pulsar Energy-Tiro Pichdén A

Viajes la Valise Infinity Padel

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

xgh080 ARQUITECTOS

CONVERGENTES

KINTIKOS DE CORRAL - TIRO
PICHON

Gentleman Padel Club
Padelplay 4 Masculina
Kaizen 4® masculina B

Pulsar Energy-Tiro Pichdn Pro

1/8

Resultado

017

13:4

17:0

017

413

9:8

17:0

17:0

13:4

017

17:0

13:4

12:5

12:5

17:0

13:4

89

9:8

0:17

89

9:8

413

413

Visitante

ESCUADRON SUICIDA

GYRONAUTAS

La Despensa de Dénia

Padel Indoor Ondara

PADEL CENTER BENISSA 4*Mas

Paris 24 “La Seleccion”

Hibody Padel B

A CONFIRMAR

VIKINGS |1

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Los Pibes Padel Team

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

Spartan Padel 40/15 Team

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

Kaizen 4 masculina B1

RADIKAL-Tiro pichén

INFOELX 360 PADEL

DANI MONTILLA COMPETICION

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

STV PADEL TEAM

C.D. MONOVAR

Club de padel Fondonet A



PADEL TEAM LEAGUE

Jornadal
Grupo

Grupo N
Grupo N

Grupo O

Grupo O

Grupo P

Grupo P

Jornada 2
Grupo

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo G
Grupo G
Grupo H
Grupo H
Grupo |
Grupo |
Grupo F
Grupo F
Grupo J
Grupo J
Grupo J

Grupo K

Fecha/lugar

25/10/25 09:00
Padel 360

26/10/25 09:00
Padel Tiro d...

24/10/2517:00
Polideportiv...

02/11/2510:00
POLIDEPORTIV...

24/10/2519:00
Pistas de pa...

25/10/2512:00
ClubdelaR..

Fecha/lugar

07/11/2519:30
GYRO PADEL

08/11/2518:00
Pedreguer Pa...

08/11/2516:30
Pedreguer Pa...

09/11/2510:30
PADEL INDOOR...

08/11/2517:00
Club De Pade...

08/11/2517:00
Padel Center...

09/11/25 12:00
Polideportiv...

09/11/25 12:00

02/11/2518:30
Padel Club A...

08/11/25 16:00
Padel point ...

07/11/25 20:30
Padel Road

08/11/25 16:00
Club de Teni...

08/11/2510:00
padel Red 40/15

09/11/25 19:00
Club de Teni...

08/11/25 20:30
Club de Teni...

09/11/2510:00
Altamira Pad...

09/11/2512:30
Escuela de p...

09/11/25 19:00
360 Padel Elx

Local

Padel “la piedra”
PROMESAS-Tiro Pichén

Escuela Padel Algorfa A
GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

Padel San Miguel

Marin Motor - Padel Callosa de
Segura

Local

GYRONAUTAS

ESCUADRON SUICIDA

La Despensa de Dénia

Padel Indoor Ondara

Paris 24 “La Seleccion”

PADEL CENTER BENISSA 4°Mas
A CONFIRMAR

Hibody Padel B

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

VIKINGS Il

Los Pibes Padel Team

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

Spartan Padel 40/15 Team

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

AM Padel Academy
Kaizen 4® masculina B1

INFOELX 360 PADEL

2/8

Resultado

017

17:0

17:0

89

512

89

Resultado

9:8

17:0

17:0

017

89

413

017

413

413

512

017

512

017

89

89

17:0

413

13:4

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

SERVIHERRAJES PROTOUR
Padel Aljau

VALENTIN CAVENAGHI 4ta PRO

Padel Granja la Palmera

CLUB SOCIAL ORCELIS

Smartness padel Alicante

Visitante

PADEL SOUL

Cumbre Chicos

Padel Teulada-Moraira 5
PADEL XALO 4°Mas
SOLPARK MENS 2
Padelpoint Casa del Mar

PADEL POINT WARRIORS

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

Hibody Padel A

LOS PICANTES

Club de padel L "Alfas del Pi - 4°
Masculina

ALACRAN PADEL TEAM
VALENTIN CAVENAGHI 4ta A
Pulsar Energy-Tiro Pichdon A

xgh080 ARQUITECTOS

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Viajes la Valise Infinity Padel

DANI MONTILLA COMPETICION



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 2
Grupo

Grupo K
Grupo L
Grupo L
Grupo M
Grupo M
Grupo N

Grupo N

Grupo O

Grupo O
Grupo P

Grupo P

Jornada 3
Grupo

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo G
Grupo G
Grupo H
Grupo H
Grupo |
Grupo |

Grupo F

Fecha/lugar

09/11/2519:00
Club Social ...

07/11/2518:00
Essence Padel

09/11/2510:30
MTXUrban Pad...

09/11/2517:00
fondonet padel

09/11/2518:30
C.D. Mondvar

08/11/25 09:00
Padel 360

08/11/2510:30
Padel Aljau

08/11/25 12:30
lpadel Elche

09/11/25 09:30
Club de Pade...

08/11/25 12:00
Club Social ...

08/11/2517:00
On Guardamar

Fecha/lugar

14/11/2519:30
GYRO PADEL

15/11/2518:30
Padel Soul D...

14/11/25 19:00
PADEL INDOOR...

14/11/25 21:00
Padel Xalo

14/11/25 19:00
INNATE ACTIV...

15/11/25 19:00
Club De Pade...

16/11/2512:00
Polideportiv...

23/11/2517:30
Club de Teni...

14/11/25 20:00
Padel Road

14/11/25 20:30
Padel point ...

15/11/25 20:30
Club de Teni...

16/11/2510:30
Padelpoint M...

15/11/25 12:00
Club de Teni...

Local

KINTIKOS DE CORRAL - TIRO
PICHON

Gentleman Padel Club
STV PADEL TEAM

Club de padel Fondonet A
C.D. MONOVAR

Padel “la piedra”

Padel Aljau

VALENTIN CAVENAGHI 4ta PRO

Padel Granja la Palmera
CLUB SOCIAL ORCELIS

Smartness padel Alicante

Local

GYRONAUTAS

PADEL SOUL

Padel Indoor Ondara
PADEL XALO 4°Mas
SOLPARK MENS 2
Paris 24 “La Seleccion”

A CONFIRMAR

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

LOS PICANTES

VIKINGS I

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

ALACRAN PADEL TEAM

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor
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Resultado

89

512

13:4

17:0

17:0

0:17

413

512

413

9:8

17:0

Resultado

413

017

413

17:0

125

413

017

89

0:17

0:17

13:4

0:17

89

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

CONVERGENTES

Padelplay 4® Masculina

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Kaizen 4® masculina B
Pulsar Energy-Tiro Pichdn Pro
PROMESAS-Tiro Pichén

SERVIHERRAJES PROTOUR
GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

Escuela Padel Algorfa A

Marin Motor - Padel Callosa de
Segura

Padel San Miguel

Visitante

ESCUADRON SUICIDA

Cumbre Chicos

La Despensa de Dénia

Padel Teulada-Moraira 5
Padelpoint Casa del Mar

PADEL CENTER BENISSA 4*Mas
Hibody Padel B

PADEL POINT WARRIORS

Hibody Padel A

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Los Pibes Padel Team

Club de padel L "Alfas del Pi - 4°
Masculina

Spartan Padel 40/15 Team



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 3
Grupo

Grupo F
Grupo J
Grupo J
Grupo J
Grupo K
Grupo K
Grupo L
Grupo L
Grupo M
Grupo M
Grupo N
Grupo N

Grupo O

Grupo O

Grupo P

Grupo P

Jornada 4
Grupo

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo G

Grupo G

Fecha/lugar

16/11/25 17:30
Péadel Tiro d...

15/11/25 11:30
Infinity Pad...

15/11/2517:30
Padel Tiro d...

16/11/25 19:00
Bela Padel C...

15/11/25 18:00
Ecomm Padel ...

22/11/2511:00
360 Padel Elx

14/11/25 20:00
Essence Padel

16/11/2517:00
Padelplay

16/11/2517:30
Padel Tiro d...

16/11/25 18:30
Club Deporti...

15/11/25 12:00
Protour Escu...

16/11/2510:30
Padel Aljau

15/11/2518:30
lpadel Elche

23/11/2510:30
POLIDEPORTIV...

15/11/25 18:00

16/11/25 11:00
Pistas de pa...

Fecha/lugar

29/11/2512:00
Pedreguer Pa...

29/11/2513:30
GYRO PADEL

28/11/2519:00
PADEL INDOOR...

29/11/25 09:00
Pedreguer Pa...

28/11/2519:00
Padel Center...

30/11/2518:30
Club De Pade...

30/11/2512:00
Hibody

30/11/2512:00
Polideportiv...

Local

Pulsar Energy-Tiro Pichdén A
Viajes la Valise Infinity Padel
RADIKAL-Tiro pichén

xgh080 ARQUITECTOS

DANI MONTILLA COMPETICION
INFOELX 360 PADEL
Gentleman Padel Club
Padelplay 4 Masculina
Pulsar Energy-Tiro Pichdn Pro
C.D. MONOVAR
SERVIHERRAJES PROTOUR
Padel Aljau

VALENTIN CAVENAGH]I 4ta PRO

GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

Smartness padel Alicante

Padel San Miguel

Local

ESCUADRON SUICIDA
GYRONAUTAS

Padel Indoor Ondara

La Despensa de Dénia

PADEL CENTER BENISSA 4*Mas
Paris 24 “La Seleccion”

Hibody Padel B

A CONFIRMAR

4/8

Resultado

017

413

17:0

413

13:4

17:0

89

413

9:8

89

13:4

17:0

12:5

13:4

12:5

512

Resultado

17:0

12:5

17:0

9:8

89

0:17

0:17

0:17

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

VALENTIN CAVENAGHI 4ta A

AM Padel Academy

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

Kaizen 4 masculina B1

CONVERGENTES

KINTIKOS DE CORRAL - TIRO
PICHON

STV PADEL TEAM

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Kaizen 4® masculina B
Club de padel Fondonet A
PROMESAS-Tiro Pichon
Padel “la piedra”

Padel Granja la Palmera
Escuela Padel Algorfa A

CLUB SOCIAL ORCELIS

Marin Motor - Padel Callosa de
Segura

Visitante

PADEL SOUL

Cumbre Chicos

Padel Teulada-Moraira 5
PADEL XALO 4°Mas
SOLPARK MENS 2
Padelpoint Casa del Mar

PADEL POINT WARRIORS

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 4

Grupo Fecha/lugar
Grupo H Bacel i A
Grupo el point
Grupo| ool Road
Grupo! S da ran.
GrupoF S da rerl.
GrupoF Pariel Red 40/
GrupoJ ii/;]r/rfisrawl;(;g...
GrupoJ EZQLZSE, f:g...
Grupo3 ol Shib A
Grupok Eeomm padel
Grupok 300 bactel i
crupoL M o .
Grupo L ﬁiﬂfﬁfg k;OAO...
Grupo M fzjﬂfrfeio;%el
Grupo M Cub et
Grupo oo Al
Grupo brotoer s
Grupo 0 st
Grupo© b e e,
Grupo P éiﬂgiirzdoa:zrfar
Grupo P G ocil
Jornada 5

Grupo Fecha/lugar
Grupo A North Cosa -
Grupo A Facia 200l b
Grupo Gl co ot

Local

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

VIKINGS I

Los Pibes Padel Team

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

Spartan Padel 40/15 Team
AM Padel Academy

Kaizen 4 masculina B1

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

DANI MONTILLA COMPETICION
INFOELX 360 PADEL

STV PADEL TEAM

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Club de padel Fondonet A
C.D. MONOVAR

Padel Aljau
SERVIHERRAJES PROTOUR

VALENTIN CAVENAGH]I 4ta PRO

Padel Granja la Palmera

Smartness padel Alicante

CLUB SOCIAL ORCELIS

Local

Cumbre Chicos
PADEL SOUL

Padel Teulada-Moraira 5

5/8

Resultado

13:4

12:5

413

017

017

17:0

17:0

0:17

413

17:0

17:0

13:4

9:8

13:4

12:5

0:17

17:0

0:17

512

017

12:5

Resultado

413

413

0:17

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

LOS PICANTES
Hibody Padel A

ALACRAN PADEL TEAM

Club de padel L "Alfas del Pi - 4°
Masculina

VALENTIN CAVENAGHI 4ta A
Pulsar Energy-Tiro Pichdon A
xgh080 ARQUITECTOS
RADIKAL-Tiro pichén

Viajes la Valise Infinity Padel

KINTIKOS DE CORRAL - TIRO
PICHON

CONVERGENTES

Padelplay 4 Masculina
Gentleman Padel Club

Pulsar Energy-Tiro Pichdn Pro
Kaizen 4 masculina B
PROMESAS-Tiro Pichon

Padel “la piedra”

Escuela Padel Algorfa A
GRUPO DE RECREACION

DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

Marin Motor - Padel Callosa de
Segura

Padel San Miguel

Visitante

ESCUADRON SUICIDA
GYRONAUTAS

La Despensa de Dénia



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 5
Grupo Fecha/lugar
Grupo B ;Dadel Xalo
Phae st
NATEACTIV.
Grupo G 1_4/12/25 13:30
Grupo G
Paci Rt
Grupo H 2H(|)Q§g2y5 12:00
Pabalion P
Grupo | I_Dadelpoint M.
Grupo F Lﬂi?%fi?
Grupo F lzsgdzélzélgfeo
GrupoJ ]E?e/:azgi(lge]ogu
GrupoJ LZ;/LZe/ﬁirzg :ocl)..(.)
GrupoJ g/i/i?f;?m
Grupo K Effﬁffga
Grupo K o Premiurm
Grupo L P .
Grupo L Ea/ljzélz;;;oo
GrupoM Pca Trod.
Grupo M éﬂﬁi Egg
Grupo N 1_3/12/25 18:00
Grupo N
Grupo 0 12/12/2519:00
POLIDEPORTIV...
Grupo© adedes
Pitae o o
Grupo P )

Centro depor...

Local

PADEL XALO 4*Mas
Padelpoint Casa del Mar

SOLPARK MENS 2

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

PADEL POINT WARRIORS
LOS PICANTES

Hibody Padel A

Club de padel L "Alfas del Pi - 4°
Masculina

ALACRAN PADEL TEAM
Pulsar Energy-Tiro Pichdon A
VALENTIN CAVENAGHI 4ta A
xgh080 ARQUITECTOS

RADIKAL-Tiro pichén

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

DANI MONTILLA COMPETICION

CONVERGENTES

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Padelplay 4 Masculina
Pulsar Energy-Tiro Pichén Pro
Kaizen 4® masculina B
SERVIHERRAJES PROTOUR

PROMESAS-Tiro Pichén
GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

Escuela Padel Algorfa A

Padel San Miguel

Marin Motor - Padel Callosa de
Segura
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Resultado

13:4

125

17:0

0:17

17:0

9:8

17:0

13:4

0:17

413

9:8

17:0

0:17

17:0

9:8

89

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

pPadel Indoor Ondara

PADEL CENTER BENISSA 4*Mas
Paris 24 “La Seleccion”

Hibody Padel B

A CONFIRMAR

VIKINGS |1

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Los Pibes Padel Team

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

Spartan Padel 40/15 Team

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

AM Padel Academy
Kaizen 4® masculina Bl

INFOELX 360 PADEL

KINTIKOS DE CORRAL - TIRO
PICHON

STV PADEL TEAM
Gentleman Padel Club
C.D. MONOVAR

Club de padel Fondonet A
Padel Aljau

Padel “la piedra”
VALENTIN CAVENAGHI 4ta PRO

Padel Granja la Palmera
Smartness padel Alicante

CLUB SOCIAL ORCELIS



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 6
Grupo Fecha/lugar
20/12/25 16:00
G A
rupo North Costa ...
21/12/2510:30
G A
rupo Pedreguer Pa...
21/12/2518:30
Grupo B Club de Pade..
22/12/25 20:00
G B
rupo Pedreguer Pa...
20/12/2510:30
Grupo C Padel Center..
21/12/2510:30
G c
rupo Padel point ...
Grupo G ]
Grupo G ]
21/12/2518:30
Grupo H Padel Club A...
28/12/25 11:00
G H
rupo HiBody
20/12/2510:30
Grupo | Pabell6n Pau...
20/12/2510:30
Grupoll Padel Road
19/12/25 20:30
Grupo F Vola Padel I...
. B
Grupo Padel Red 40/15
Grupo J
Grupo J Altamira Pad..
Grupo J
21/12/2513:30
Grupo K Club Social ...
Grupo K
19/12/25 21:30
Grupo L Padel Club A..
21/12/2510:30
Grupo L MTXUrban Pad..
21/12/2517:30
Grupo M fondonet padel
Grupo M
ruoo K 20/12/25 09:00
P Padel 360
. 20/12/2512:00
Grupo N padel Tiro d...

Local

Cumbre Chicos

ESCUADRON SUICIDA

Padel Teulada-Moraira 5

La Despensa de Dénia

PADEL CENTER BENISSA 4*Mas
Padelpoint Casa del Mar
PADEL POINT WARRIORS

Hibody Padel B

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Hibody Padel A

Club de padel L "Alfas del Pi - 4°
Masculina

Los Pibes Padel Team
VALENTIN CAVENAGHI 4ta A
Spartan Padel 40/15 Team
Viajes la Valise Infinity Padel

AM Padel Academy

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

KINTIKOS DE CORRAL - TIRO
PICHON

CONVERGENTES

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

STV PADEL TEAM

Club de padel Fondonet A
Kaizen 4® masculina B
Padel “la piedra”

PROMESAS-Tiro Pichén

7/8

Resultado

13:4

125

13:4

0:17

413

413

17:0

0:17

17:0

17:0

0:17

9:8

17:0

89

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

PADEL SOUL
GYRONAUTAS

PADEL XALO 4°Mas
pPadel Indoor Ondara
Paris 24 “La Seleccién”

SOLPARK MENS 2

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

A CONFIRMAR
VIKINGS |1
LOS PICANTES

ALACRAN PADEL TEAM

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

Pulsar Energy-Tiro Pichén A

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

xgh080 ARQUITECTOS

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

RADIKAL-Tiro pichén

INFOELX 360 PADEL

DANI MONTILLA COMPETICION
Padelplay 4 Masculina
Gentleman Padel Club

C.D. MONOVAR

Pulsar Energy-Tiro Pichén Pro
Padel Aljau

SERVIHERRAJES PROTOUR



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 6
Grupo

Grupo O

Grupo O

Grupo P

Grupo P

Jornada 7
Grupo

Grupo J

Grupo J

Grupo J

Fecha/lugar

20/12/25 11:00
Polideportiv...

20/12/2510:30
Centro depor...

21/12/2518:00
Club Social ...

Fecha/lugar

Club de Teni...

Local

Escuela Padel Algorfa A

Padel Granja la Palmera

Marin Motor - Padel Callosa de
Segura

CLUB SOCIAL ORCELIS

Local

Kaizen 4 masculina Bl

RADIKAL-Tiro pichén

Academia de padel Mutxamel
CF / Alacant Padel Indoor

8/8

Resultado

89

12:5

Resultado

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

VALENTIN CAVENAGHI 4ta PRO
Padel San Miguel

Smartness padel Alicante

Visitante

AM Padel Academy

Viajes la Valise Infinity Padel

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR



	FASE LEAGUE INVIERNO 2025-26❄️🌞
	Calendario: 4º Masculina / Fase de Grupo


